
ARRIVAGES 
AU BON GOÛT 
DE LA CHANDELEUR

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Du 28/01 au 01/02

Du 28/01 au 01/02

À partir du 29/01

À partir du 29/01

Retrouvez d'autres produits dans nos pages intérieures

À partir du 01/02

Du mardi 28/01 au lundi 03/02

1.57
2.35

Le kg

Le filet de 1.5 kg

1.39
La botte de 1 kg

UP2FASHION®

SNEAKER   
Réf.  5013654

VERSEUR À PÂTE  
À PISTON   
Réf.  5013702

4.99
L’unité

PONDUS EN FRANCE
PICOTA®

12 ŒUFS DE POULES 
ÉLEVÉES EN PLEIN AIR   
Réf.  5004790

NOS BONS PLANS  CHANDELEUR

Autre 
coloris

19.99
La paire  

AMBIANO®

GAUFRIER   
Réf.  5011954

AMBIANO®

CRÊPIÈRE   
Réf.  5011954

L’unité - Dont 0.30 €  
de contribution recyclage

19.99

2.49
La boîte

MANDARINES  
Réf.  0765

ORIGINE ESPAGNE

ORIGINE FRANCE
POIREAUX  
Réf.  6126

PAYS GOURMAND®

CARAMEL  
AU BEURRE SALÉ   
Au sel de Guérande.
Réf.  5008536

GOURMET FINEST CUISINE®

ARÔME NATUREL  
DE VANILLE   
Réf.  5004754

20 ml  (54.50 € le L)
1.09 3.89

340 g  (11.45 € le kg)

L’unité - Dont 0.30 €  
de contribution recyclage

19.99









Du 28/01 au 01/02
DES FRUITS  
ET LÉGUMES FRAIS
TOUS LES JOURS

À PRIX
DISCOUNT

Les offres de cette double page sont valables du 28/01/2025 au 01/02/2025 dans la limite des stocks disponibles  
et ce jusqu’à épuisement des stocks. *Source KANTAR, prix moyen payé au kilo de fruits et de légumes proposés 
par ALDI vs prix moyen payé au kilo pour les fruits et légumes proposés sur le marché, cumul 4 semaines 
arrêtées au 03/11/2024. ✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez  
sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.
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(A)

 ORIGINE ESPAGNE
   ORIGINE CHILI

(B)

POMMES BICOLORES(C)   
Variété Gala ou Fuji ou Braeburn ou Scifresh.
Catégorie 1.
Calibre 95/135 g.
Réf.  6296

1.00
2.99
MÉGA+ 
FORMAT

Le kg

Le sachet de 3 kg

1.57
2.35

Le kg

Le filet de 1.5 kg

(C)

 ORIGINE FRANCE

MANDARINES(A)   
Variété Nadorcott ou Tango.
Catégorie 1.
Calibre 54/69 mm.
Réf.  0765

La barquette de 500 g (7.50 € le kg)
3.75

La pièce
0.45

Le filet de 500 g (2.98 € le kg)
1.49

MYRTILLES(B)   
Catégorie 1.
Réf.  6161

KIWIS(C)   
Variété Hayward. 
Catégorie 1. 
Calibre 95/105 g .
Réf.  6161

POIVRONS(D)   
Variété California Wonder.
Catégorie 1.
Caibrel 70/90 mm.
Réf.  6161



Du 28/01 au 01/02

0.99

CHEZ ALDI, 
NOS CLIENTS PAIENT  
LEURS FRUITS ET LÉGUMES  
EN MOYENNE

23%
MOINS CHER

QUE LA MOYENNE DU MARCHÉ*

3

Chaque semaine,
une sélection
de fruits et légumes à

(D)

 ORIGINE ESPAGNE OU MAROC

POMMES DE TERRE DE CONSOMMATION  
À CHAIR FERME(C)   
Variété Jazzy.
Catégorie 1.
Calibre 35/55 mm.
Avec traitement anti-germinatif.
Réf.  1304

0.80
1.99

Le kg

Le filet de 2.5 kg

2

1

POIREAUX(C)   
Catégorie 1.
Réf.  6126

1.39
La botte de 1 kg

COURGETTES(A)   
Catégorie 1.
Réf.  6168

Le filet de 1 kg
1.99

(E)COLOMBIE OU GHANA OU CÔTE D’IVOIRE OU ÉQUATEUR  OU COSTA RICA
ORIGINE

1  CITRONS(A) ✪ Variété Primofiori. Catégorie 1. Calibre 53/67 mm. 0,99 € Le filet de 500 g. (1,98 € le kg). Réf. 6108

2  BANANES(E) ✪ Variété Cavendish. Catégorie 1. Calibre P14. 0,99 € Le lot de 5 fruits. Réf. 6230



✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.

3285 9275( 6$17�, 0$1*(= $8 02,16 � )58,76 (7 /�*80(6 3$5 -285. :::.0$1*(5%28*(5.)5

4

SPÉCIAL 
CHANDELEUR
POUR LES PLAISIRS
SUCRÉS

5.69
6 L  (0.95 € le L)

Du 28/01 au 03/02

LACTEL®

LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ ✪  
6 x 1 L.
Réf.  5014753

VAHINÉ®

ARÔME FLEUR 
D’ORANGER ✪  
Réf.  5013415

1.49
200 ml  (7.45 € le L)

3.49
4 g  (872.50 € le kg)

GOURMET FINEST CUISINE®

GOUSSES  
DE VANILLE 
BOURBON  
DE MADAGASCAR ✪  
Réf.  5004755

3.79
MÉGA+ 
FORMAT

2 L (1.90 € le L)

DILECTA®

MÉLANGE  
DE 4 HUILES ✪  
Réf.  5014327




/e pri[ de référence indiTué a été déterminé ¢ partir des pri[ observés sur le marché entre le �� novembre et �� décembre ����.  
��� /e pri[ tient compte de la promotion. ��� 5emise appliTuée sur le dernier pri[ de vente constaté

/Ν$%86 'Ν$/C22/ (67 '$1*(5(8; 3285 /$ 6$17�. � C216200(5 $9(C 02'�5$7,21.
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Du 28/01 au 03/02

ALBONA®

FARINE FLUIDE   
Réf.  5005271

1 kg
0.85

ALSA®

SUCRE VANILLINÉ  
ET LEVURE CHIMIQUE   
Réf.  5016962

1.79
163 g  (10.99 € le kg)

MONARC®

PÂTE À TARTINER 
SPECULOOS ✪  
Réf.  5007639

1.99
400 g  (4.98 € le kg)

PAYS GOURMAND®

CRÈME  
DE MARRONS ✪  
Réf.  5006076

2.69
325 g  (8.28 € le kg)

NEGRITA®

RHUM AMBRE 40°*   
Réf.  5014951

1 L  13.99
12.79 (1)

-1.20 € (2)



✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr. 
��� /e pri[ tient compte de la promotion. ��� 2ffre appliTuée sur le dernier pri[ de vente constaté.

3285 9275( 6$17�, 35$7,48(= 81( $C7,9,7� 3+<6,48( 5�*8/,�5(. :::.0$1*(5%28*(5.)5

6

SPÉCIAL 
CHANDELEUR
POUR LES PLAISIRS
SUCRÉS

Du 28/01 au 03/02

NUTELLA® ✪  
Réf.  2987 975 g  (6.05 € le kg)

5.89 (1)

 +150 g 
OFFERTS(2)

BONNE MAMAN®

CONFITURES ✪   
Au choix : fraises  
et framboises ou 
abricots et pêches.
Réf.  5008550 / Réf.  5012327

450 g (5.98 € le kg)
2.69

AU CHOIX 

Récolte  
artisanale

MIEL L’APICULTEUR® 
DE NOS TERROIRS ✪  
Réf.  5009273

2.69
250 g  (10.76 € le kg)

BONNE MAMAN®

CONFITURE INTENSE 
CERISE ✪  
Réf.  5003356

1.99
335 g  (5.95 € le kg)

4.89
230 g  (21.27 € le kg)

POT DE GLACE 
NUTELLA® ✪  
Réf.  5019525

AU RAYON  
SURGELÉS



 /es offres de cette page sont valables du ���������� au ���������� dans la limite des stocNs disponibles et ce MusTuΝ¢ épuisement des stocNs. 

$u ra\on frais. 



/e pri[ de vente indiTué a été déterminé ¢ partir des pri[ observés sur le marché entre le �� novembre et �� décembre ����.  



$Tuaculture responsable selon le référentiel $6C. ZZZ.asc�aTua.org.

3285 9275( 6$17�, �9,7(= '( *5,*127(5 (175( /(6 5(3$6. :::.0$1*(5%28*(5.)5
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SPÉCIAL 
CHANDELEUR
POUR LES PLAISIRS
SALÉS

LE MARSIGNY®

LARDONS FUMÉS(A)   
Qualité supérieure.
Réf.  5006722 PAYS GOURMAND®

6 GALETTES  
DE BLÉ NOIR   
Réf.  6622

GOURMET FINEST CUISINE®

SAUMON FUMÉ(B)***   
Fumé au bois de hêtre. 8 tranches.
Réf.  0180

LE MARSIGNY®

JAMBON DE PARIS(A)   
Sans couenne.  
10 tranches.
Réf.  5020535

HERTA®

BLANC DE POULET(A)**   
Conservation  
sans nitrite. 6 tranches.
Réf.  5004497

9.99
300 g  (33.30 € le kg)

3.49
MÉGA+ 
FORMAT

500 g  (6.98 € le kg)
1.89

300 g  (6.30 € le kg)

3.19
MÉGA+ 
FORMAT

400 g  (7.98 € le kg)
2.09 (1)

4 + 2
TRANCHES OFFERTES (2)

210 g  (9.96 € le kg)

Du 28/01 au 03/02*

(A) ÉLABORÉ EN FRANCE
(B)  ÉLEVÉ EN NORVEGE



✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant  
les fiches produits sur aldi.fr. 
Ce produit a été fabriTué avec des ĕufs de poules élevées en plein air.  


$u ra\on frais.

/Ν$%86 'Ν$/C22/ (67 '$1*(5(8; 3285 /$ 6$17�. � C216200(5 $9(C 02'�5$7,21.
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Suggestion de présentation

Du 28/01 au 03/02Du 28/01 au 03/02

(A) ÉLABORÉ EN FRANCE
ÉLABORÉ EN BELGIQUE

(B)

LA CUISINE DES SAVEURS®

2 CRÊPES À LA 
SAVOYARDE(A)*   
Aux pommes de terre, 
lardons et reblochon AOP.
Réf.  4245

LE CAVALIER®

EMMENTAL FRANÇAIS  
RÂPÉ(A)   
29% de MG sur produit fini.
Réf.  5003347

1 kg
7.49
MÉGA+ 
FORMAT

LA CUISINE DES SAVEURS®

4 CRÊPES  
DE FROMENT(A)*   
Au jambon  
et au fromage.
Réf.  5005293

PUR JUS  
POMME  
PÉTILLANT   
Réf.  5007659

2.49
75 cl  (3.32 € le L)

2.99
400 g  (7.48 € le kg)

2.49
280 g  (8.90 € le kg)

0.99 (1)

-22%(3)

1.29250 g  (3.96 € le kg)

BELLASAN®

MATIÈRE GRASSE  
POUR TARTINE  
ET CUISSON RICHE  
EN OMÉGA 3(B)   
50% de MG sur produit fini.
Réf.  0150

$8 5$<21 
F R A I SRETROUVEZ CES PRODUITS 

PAYS GOURMAND®

CIDRE DE  
BRETAGNE  
BRUT OU  
DOUX IGP ✪  
Réf.  0702  / Réf.  0865

1.89
75 cl  (2.52 € le L)

AU CHOIX 



/es offres de cette double page sont valables du ���������� au ���������� dans la limite des stocNs disponibles et ce MusTuΝ¢ épuisement des stocNs.  
��� /e pri[ tient compte de la promotion. 

3285 9275( 6$17�, 0$1*(= $8 02,16 � )58,76 (7 /�*80(6 3$5 -285. :::.0$1*(5%28*(5.)5
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Du 28/01 au 03/02**

ORIGINE FRANCE
(C)

ST-CLÉMENT LE BOUCHER®

6 CHIPOLATAS AUX HERBES(A)   
Réf.  6802

Suggestion de présentation

Sugg

estion de présentation

ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®

AIGUILLETTES DE POULET(C)   
Réf.  5020036 / Réf.  5009754

3.99 (1)

-20%(2)

4.99400 g  (9.98 € le kg)

NOS PRODUITS FRAIS  
À   PRIX DISCOUNT

960 g (7.81 € le kg)
7.49
MÉGA+ 
FORMAT

ST-CLÉMENT LE BOUCHER®

8 CÔTES DE PORC ÉCHINE SANS OS(C)   
Réf.  0543330 g (7.55 € le kg) 3.49

2.49 (1)

-28%

Suggestion de présentation



Du 28/01 au 03/02*

Les offres de cette double page sont valables du 28/01/2025 au 03/02/2025 dans la limite des stocks disponibles et ce jusqu’à épuisement des stocks.  
*Au rayon frais. **Production responsable. Découvrez-en plus sur www.ggn.org. ***Ce produits a été fabriqué avec des œufs de poules élevées en plein air. 
(1) Le prix tient compte de la promotion.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

10

ST-CLÉMENT LE BOUCHER®

VIANDE HACHÉE(A)   
Pur bœuf. 5% de MG.
Réf.  5005646

ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®

2 MAGRETS DE CANARD(A)   
Réf.  5019867

ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®

LAPIN ENTIER DÉCOUPÉ(A)   
La pièce d’env. 1,2 kg.
Réf.  6611

GOLDEN SEAFOOD®

PAVÉS DE SAUMON(B)**   
Avec peau, sans arêtes.
Réf.  5017044

Suggestion de présentation

Suggestion de présentation

Suggestion de présentation

760 g  (13.15 € le kg)
9.99
MÉGA+ 
FORMAT

ORIGINE FRANCE
(A)

1 kg
11.99
MÉGA+ 
FORMAT

1 kg
8.99

250 g (19.96 € le kg) 5.99
4.99 (1)

-16%

Suggestion de présentation



Du 28/01 au 03/02*

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
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ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®

TENDERS DE POULET(D)   
Réf.  5017764 300 g (7.64 € le kg) 2.99

2.29 (1)

-23% 

LA CUISINE DES SAVEURS®

2 FICELLES 
PICARDES(C)***   
Champignons, jambon  
et emmental. 2 x 185 g.
Réf.  1879

LE MARSIGNY®

SAUCISSES FUMÉES(C)   
10 x 100 g.
Réf.  5001477

(C) ÉLABORÉ EN FRANCE
ÉLABORÉ EN ALLEMAGNE

(D)

À déguster 
chaud ou froid

5.99
MÉGA+ 
FORMAT

1 kg

LA CUISINE DES SAVEURS®

PAËLLA ROYALE(C)   
Poulet, fruits de mer  
et chorizo.
Réf.  6733

1.5 kg (5.00 € le kg)
7.49
MÉGA+ 
FORMAT

 ÉLEVÉ EN NORVEGE
(B)

2.99
370 g  (8.09 € le kg)

LE MARSIGNY®

FRICADELLES(D)   
Au choix : porc  
ou dinde & poulet.
Réf.  5013211

2.59
500 g  (5.18 € le kg)



Du 28/01 au 03/02*

Les offres de cette double page sont valables du 28/01/2025 au 03/02/2025 dans la limite des stocks disponibles et ce jusqu’à épuisement des stocks.  
*Au rayon frais. **Pêche durable selon le référentiel MSC. www.msc.org/fr.  
(1) Le prix tient compte de la promotion. 

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
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LA CUISINE DES SAVEURS®

PARMENTIER  
DE CANARD(A)   
Réf.  5000135

1 kg
6.99

(A) ÉLABORÉ EN FRANCE

GOLDEN SEAFOOD®

6 FILETS DE COLIN PANÉS(B)**   
Réf.  4854

AU RAYON 
SURGELÉS

4.45
MÉGA+ 
FORMAT

960 g  (4.64 € le kg)

GOLDEN SEAFOOD®

24 BÂTONNETS  
DE SURIMI(A)**   
Réf.  0563

1.89 (1)

  -17%(2)

2.29400 g  (4.73 € le kg)

Sans polyphosphate 
conservateur

**
*P

rix
 re

lev
és
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r l
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od
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ibl
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ldi
.fr.

-14%

MOINS CHER
AU KILO***

CE PRODUIT ALDIVOUS AVEZ
LE CHOIX

HERTA®

10 KNACKI ORIGINAL(A)   
100% pur porc. Fumage 
traditionnel au bois de hêtre.
Réf.  5001093

1.85
350 g  (5.29 € le kg)

LE MARSIGNY®

10 KNACKS(A)   
100% pur porc.  
Fumage au bois de hêtre.
Réf.  6737

1.59
350g  (4.55 € le kg)



Du 28/01 au 03/02

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

13
PÊCHÉ EN PACIFIQUE-NORD-EST, PACIFIQUE-NORD-OUEST

(B) ÉLABORÉ EN ALLEMAGNE
(D)(C)ITALIE

ÉLABORÉ EN

CUCINA NOBILE®

BURRATA(C)   
20% de MG sur produit fini.
Réf.  9512

LE CAVALIER®

EMMENTAL  
FRANÇAIS(A)   
2 x 400 g.  
29% de MG  
sur produit fini.
Réf.  5001360

800 g  (7.69 € le kg)
6.15
MÉGA+ 
FORMAT

MILSANI®

YAOURT À BOIRE ACTIVEDRINK   
Au choix : fraise ou multifruits.
Réf.  5019027

MILSANI®

CRÈME DESSERT RICHE EN PROTÉINES(D)   
Au choix : saveur chocolat ou vanille.
Réf.  5019028

400 g (3.73 € le kg)
1.49
MÉGA+ 
FORMAT

LE CAVALIER®

RACLETTE FUMÉE  
ET NATURE(A)   
2 x 8 tranches environ.  
26% de MG  
sur produit fini.
Réf.  5004859

MILSANI®

LAIT SAVEUR FRAISE   
En brique.  
6 x 200 ml.
Réf.  5005656

3.99
400 g  (9.98 € le kg)

2.49
125 g  (19.92 € le kg)

1.99
1.2 L  (1.66 € le L)

2.99
1.2 kg  (2.49 € le kg)

AU RAYON  
F R A I S

AU RAYON  
F R A I S

AU RAYON  
F R A I S

AU RAYON  
F R A I S

AU RAYON  
F R A I S



Du 28/01 au 03/02

Les offres de cette double page sont valables du 28/01/2025 au 03/02/2025, à l’exception des éclairs chocolat noisette et du plateau  
de 5 pâtisseries qui est valable du 31/01/2025 au 03/02/2025, dans la limite des stocks disponibles et ce jusqu’à épuisement des stocks.  
*Le label Rainforest Alliance représente un futur meilleur pour l’humain et la nature. www.ra.org. **Ce produit a été fabriqué avec des œufs de poules élevées au sol. 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
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(A) ÉLABORÉ EN FRANCE

LES PÂTISSADES®

14 PAINS  
AU CHOCOLAT   
Réf.  5003787

LU®

GRANOLA®  
EXTRA COOKIE  
PÉPITES  
CHOCOLAT   
Lot de 4.
Réf.  5007029

736 g (6.51 € le kg) 6.39
4.79 (1)

-25% (2)

STORCK®

TOFFIFEE   
Confiserie au caramel, noisette et chocolat.
Réf.  5001150

630 g  (4.12 € le kg)
2.59
MÉGA+ 
FORMAT

OFFRE SPÉCIALE   WEEK-END

DESSERISSIMES®

ÉCLAIRS CHOCOLAT NOISETTE(A)**   
4 x 75 g.
Réf.  2678

2.99
300 g  (9.97 € le kg)

DESSERISSIMES®

PLATEAU DE 5 PÂTISSERIES(A)**   
Contient : éclair à la vanille, moelleux au chocolat, 
tartelette poire, salambo et tartelette chocolat 
noisette.
Réf.  5011822

6.99
400 g  (17.48 € le kg)

5.99
400 g  (14.98 € le kg)

LES PATISSADES®

OREILLETTES** ✪  
Réf.  7477

1.99
200 g  (9.95 € le kg)

AU RAYON  
F R A I S



Du 28/01 au 03/02

✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.  
(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.  

(3) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté. ***Uniquement pour les magasins participant à l’opération et équipés d’un terminal de cuisson. 

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
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CUIT  DU  
J O U RCUITS SUR PLACE TOUT AU LONG DE LA JOURNEE

2.05
3 + 1
OFFERT (3)

360 g  (5.70 € le kg)

4 PAINS AUX RAISINS(A)***   
Vendus en barquette de 360 g.
Prix à l’unité hors barquette :  
0,69€ (90 g) soit 7,67€ le kg.
Réf.  4365

RIO D’ORO®

JUS DE CLÉMENTINES(A)   
100% pur jus.
Réf.  5002876

1.99
1 L

Réfrigérateur

AU RAYON  
F R A I S

RIO D’ORO®

JUS D’ORANGE  
SANS PULPE(A)   
100% pur jus.
Réf.  5006007

1.99
1 L

AU RAYON  
F R A I S

Réfrigérateur



Du 28/01 au 03/02

✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr. 

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
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(A) ÉLABORÉ EN FRANCE

RIO D’ORO®

JUS D’ORANGE 
AVEC PULPE(A)   
100% pur jus.
Réf.  0679

1.99
1 L

Réfrigérateur

AU RAYON  
F R A I S

RIO D’ORO®

JUS MULTIFRUITS(A)   
100% pur jus.
Réf.  4214

1.99
1 L

Réfrigérateur

AU RAYON  
F R A I S

RIO D’ORO®

JUS DE POMME(A)   
100% pur jus.
Réf.  4215

1.55
1 L

Réfrigérateur

AU RAYON  
F R A I S

À LA RECHERCHE DE VOS PRODUITS PRÉFÉRÉS ?
Nouveau look. Et toujours à prix DISCOUNT.

Retrouvez 
les produits 
concernés 
grâce à ce
logo :

?
ANCIENS

NOUVEAUX

ET TOUJOURS
À PRIX DISCOUNT



Du 28/01 au 03/02

*Le label Rainforest Alliance représente un futur meilleur pour l’humain et la nature. www.ra.org. 
**Ce produit a été fabriqué avec des œufs de poules élevées au sol. 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

17

LES MALINS PLAISIRS®

BISCUITS  
POUR LE CAFÉ  
OU LE THÉ   
Variétés au choix.
Réf.  4964

LES MALINS PLAISIRS®

GAUFRETTES CENT 
WAFERS FOURRÉES  
AU CHOCOLAT   
10 mini-sachets.
Réf.  5019880

ISAURA®

BARRE DE CHOCOLAT AUX CÉRÉALES SOUFFLÉES   
Réf.  5013268

PETIT CHOISI®

BISCUITS NAPPÉS AU CHOCOLAT AU LAIT ✪  
Lot de 4.
Réf.  5487

4.75
LOT DE 

4

800 g  (5.94 € le kg)

TRADER JOE’S®

STAR BROWNIES** ✪  
Lot de 2.
Réf.  5017015

1.99
LOT DE 

2

320 g  (6.22 € le kg)
3.79

450 g  (8.43 € le kg)

2.49
380 g  (6.56 € le kg)

2.49
188 g  (13.25 € le kg)



Du 28/01 au 03/02

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
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BONBONS CROIBLEU® ✪  
Saveurs sève de pin ou eucalyptus.
Réf.  5005388

DOSETTES SENSEO® CAPPUCCINO ✪  
Lot de 8 dosettes.
Réf.  5014386

VÉRITABLE DELICE®

CAKE AU CITRON*   
Réf.  8867

DOSETTES SENSEO® MILKA ✪  
Lot de 8 dosettes.
Réf.  5014236

FOLIDOUSS®

BONBONNIÈRE ✪  
Assortiment  
de bonbons  
saveur fruits.
Réf.  1401

ISAURA®

ROCHERS AU CHOCOLAT PRALINÉ   
Au choix :  
au chocolat au lait 1,69 € (140 g soit 12,08 € le kg)  
ou au chocolat noir 1,79 € (140 g soit 12,79 € le kg).
Réf.  3837 / Réf.  3829

À PARTIR DE

2.99
275 g  (10.88 € le kg)

1.69
140 g  (12.08 € le kg)

1.99
250 g  (7.96 € le kg)

4.99
966 g  (5.17 € le kg)

2.49
92 g  (27.07 € le kg)

2.49
112 g  (22.24 € le kg)

*Ce produit a été fabriqué avec des œufs de poules élevées au sol. **Le label Rainforest Alliance représente un futur meilleur pour l’humain et la nature. www.ra.org.



Du 28/01 au 03/02

✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
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TESOROS DEL SUR®

2 FUETS EXTRA(A)   
Pur porc. 2 x 170 g.
Réf.  5003860

(A) ÉLABORÉ EN ESPAGNE

LES TERRINES DU BOCAGE®

3 VERRINES DE PÂTÉ  
Terrine de porc aux olives, au sel de Guérande  
et au chorizo.
Réf.  5001328

TRADER JOE’S®

MIX CAJOU  
ET CACAHUÈTES   
Au choix : Miel ou Chili.
Réf.  5016930

200 g (14.95 € le kg)
2.99

SUN SNACKS®

CHIPS À L’ANCIENNE   
Réf.  5007604

TRADER JOE’S®

MÉLANGE DE NOIX   
Réf.  5019139

2.79
MÉGA+ 
FORMAT

540 g  (5.17 € le kg)

4.99
MÉGA+ 
FORMAT

500 g  (9.98 € le kg)

0.99
150 g  (6.60 € le kg)

3.39
340 g  (9.98 € le kg)



Du 28/01 au 03/02

✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

20

LIEBIG®

VELOUTÉ DE 12 LÉGUMES   
-25% de sel. Le lot de 2.
Réf.  5005154

DILECTA®

VINAIGRE  
D’ALCOOL ✪  
8% d’acidité.
Réf.  5015575

LES LÉGENDAIRES®

CASSOULET ✪  
Le lot de 2 x 840 g.
Réf.  5015621

CUCINA NOBILE®

PENNE   
Réf.  5000696

1.39
MÉGA+ 
FORMAT

1 kg

FLEURS DES CHAMPS® 
LENTILLES VERTES OU HARICOTS BLANCS   
Réf.  5017553

500 g  (3.30 € le kg)
1.65

3.99
LOT DE 

2

2 L  (2.00 € le L)

4.19
LOT DE 

2

1.68 kg  (2.50 € le kg)

2.69
MÉGA+ 
FORMAT

5 L (0.54 € le L)
COCA-COLA® REGULAR ✪  
Le pack de 20 x 33 cl.
Réf.  5010332

10.69 (1)

18+2 
OFFERTES (2)

6.6 L  (1.62 € le L)



Du 28/01 au 03/02

*Le prix de référence indiqué a été déterminé à partir des prix observés sur le marché entre le 20 novembre et 13 décembre 2024. 
(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté. (3) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

21

LA BIÈRE DU DÉMON®  
BIÈRE BLONDE 
MEGA DÉMON 16°* ✪
Réf.  5021186

LEFFE®

BIÈRE D’ABBAYE BLONDE 6,6°   
Le pack de 6 x 25 cl.
Réf.  5013889

PAGO®  ✪
Citron 1,69 €  
75 cl (2,26 € le L) 
ou Pink  1,79 €  
(2,39 € le L).
Réf.  5019241 / Réf.  5018919

OASIS®  
THÉ PÊCHE   
Réf.  5013283

PAYS GOURMAND®

BIERE BLONDE 7°   
Le pack de 6 x 25 cl.
Réf.  5014424

1.5 L (2.72 € le L) 5.45
4.08 (1)

-25% (3)

LEFFE®

BIÈRE D’ABBAYE BLONDE RITUEL 9° ✪  
Le pack de 6 x 25 cl.
Réf.  5019757 1.5 L (2.82 € le L) 5.65

4.23 (1)

-25% (3)

75 cl (2.26 € le L)
1.69
À PARTIR DE

1.79
1.5 L  (1.20 € le L)

4.49
1.5 L  (3.00 € le L)50 cl (3.38 € le L) 2.12

1.69 (1)

-20% (3)



✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr. 
��� /e pri[ tient compte de la promotion. ��� 2ffre appliTuée sur le dernier pri[ de vente constaté. ��� 5emise appliTuée sur le dernier pri[ de vente constaté.
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À partir du 28/01

TAHITI®

GEL DOUCHE   
Format familial.
Parfum coco.
Réf.  5018812

LA BRANCHE D’OLIVIER®

SAVON DE MARSEILLE ✪  
Réf.  5006109

LACURA®

ACCESSOIRE COSMÉTIQUE ✪  
Au choix : recourbe cils, pinceau à poudre, pinceau fard à joues, pinceau à poudre de poche, brosse cosmétique, éponge  en mousse maquillage, 
trousse de toilette.
Réf.  5013141

1.99
L‘unité

FIXODENT®

CRÈME ADHÉSIVE POUR PROTHÈSE DENTAIRE ✪  
Fixation extra forte.
Réf.  5005405

LACURA®

MASQUES VISAGE ET YEUX   
Réf.  5018105

0.99
1 pièce

3.99
600 g  (6.65 € le kg)

4.29
MÉGA+ 
FORMAT

700 ml  (6.13 € le L)

4.29
70.5 cl  (6.09 € le L)

AU CHOIX



À partir du 28/01


/e pri[ de référence indiTué a été déterminé ¢ partir des pri[ observés sur le marché entre le �� novembre et �� décembre ����. 


3roduit dangereu[, respecter les précautions dΝemploi.
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ARIEL®

LESSIVE DOSE**   
+ Active.
Réf.  5018124

PAIC®

LIQUIDE VAISSELLE EXPERT*/** ✪  
Désincrustant et anti-calcaire.
Lot de 2 x 500 ml soit 1 L.
Réf.  5015625

SUN®

TABLETTE LAVE-VAISSELLE** ✪  
Tout en 1.
Réf.  5018893

68
LAVAGES

28
LAVAGES

CANARD®

2 BLOCS WC EAU BLEUE** ✪  
5 en 1. Prévient le tartre et fraîcheur longue durée.
Réf.  50181991 L 4.28

2.99 (1)

-30% (3)

9.99
660 g  (15.14 € le kg)  

1.65
LOT DE 

2

Le lot

28 doses (0,36€ la dose)

 68 tablettes  
(soit 0,14€ la tablette)

9.45 (1)

46 + 22
TABLETTES OFFERTES (2)

1.122 kg (8.43€ le kg)



��� /e pri[ tient compte de la promotion. ��� 5emise appliTuée sur le dernier pri[ de vente constaté. 
3roduit dangereu[, respecter les précautions dΝemploi.


8tilisez les produits biocides avec précaution. $vant toute utilisation, lisez lΝétiTuette et les informations concernant le produit.  



/e pri[ de référence indiTué a été déterminé ¢ partir des pri[ observés sur le marché entre le �� novembre et �� décembre ����. 
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À partir du 28/01

Du 31/12 au 04/01
CHEZ ALDI, 
NOS CLIENTS PAIENT  
LEURS FRUITS ET LÉGUMES  
EN MOYENNE

23%
MOINS CHER

QUE LA MOYENNE DU MARCHÉ*

MÉLANGE DE LÉGUMES  
(B)  ✪  

Carotte, navet, chou blanc, poireau,  
oignon jaune (40-60 mm), thym.
Catégorie 1.

 6127

OIGNONS JAUNES(B)   
Catégorie 1.

 5020767

BANANES(D)   
Variété Cavendish.
Catégorie 1.
Calibre P20.
Produit vendu en vrac.

 6322

0.99
Le kg

1.25
2.49
MÉGA+ 
FORMAT

Le kg

La barquette de 2 kg

0.86
1.29

Le kg

Le filet de 1.5 kg

NE MANQUEZ PAS
LES ARRIVAGES
DE LA SEMAINE
SUR VOTRE MOBILE

SCANNEZ

FOLIA®

SACS POUBELLE ✪  
30 L : 20 + 5 sacs offerts(2) soit 25 sacs au prix de 2,59€.
50 L : 15 + 5 sacs offerts(2) soit 20 sacs au prix de 2,79€.
Avec liens coulissants.
Réf.  5001383 / Réf.  5001384

À PARTIR DE
Ultra-résistant

Tue 100%  
des microbes, virus 
et bactéries

LA CROIX®

SPRAY  
NETTOYANT JAVEL  
5 EN 1*/**/*** ✪  
Parfum fraîcheur 
eucalyptus.
Réf.  8427

500 ml (2.78 € le L) 1.99
1.39 (1)

-30% (2)

2.59
MÉGA+ 
FORMAT

Le rouleau

Tue 99,9%  
des bactéries

CANARD®

GEL WC 
DÉSINFECTANT 
*/** ✪  
Fraîcheur menthe.
Réf.  5018996

1.29
750 ml  (1.72 € le L)

dans tous nos magasins
avec vos titres restaurant

**** Valable sur les produits alimentaires éligibles. Minimum d’achat 1€, maximum d’achat 25€ par jour.

****



À partir du 28/01

✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.
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JULIET®

LITIÈRE POUR CHAT ✪  
Agglomérante avec parfum frais.
Réf.  5018841

4.99
MÉGA+ 
FORMAT

8 L  (0.63 € le L)

JULIET®

BOUCHÉES POUR CHAT ADULTE   
Variétés assorties en gelée ou en sauce.
Lot de 2 x 12 soit 24 portions de 100 g.
Réf.  5006968

6.49
MÉGA+ 
FORMAT

2.4 kg  (2.71 € le kg)

CACHET®

STICKS POUR  
CHAT ADULTE ✪  
Lot de 4.
Aliment complémentaire.
Réf.  5013736

2.49
MÉGA+ 
FORMAT

100 g  (24.90 € le kg)

VOS ANIMAUX AUSSI ONT LE DROIT AUX 
PRIX DISCOUNT



À partir du 28/01

✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.
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ROMÉO®

OREILLES DE BŒUF POUR CHIEN ✪  
Aliment complémentaire pour chien. 
Réf.  5008275 300 g (18.64 € le kg)

5.59

JULIET®

CROQUETTES POUR  
CHAT STÉRILISÉ   
Au choix : saumon  
ou volaille.
Réf.  6191

3.59
1.5 kg  (2.40 € le kg)

ROMÉO®

TERRINE POUR CHIEN   
Variétés au choix. 
Sans colorants artificiels  
et sans sucres ajoutés.
Réf.  4609

1.29
300 g  (4.30 € le kg)

ROMÉO®

OS À MÂCHER ✪  
Aliment complémentaire  
pour chien.
Au bœuf et à la volaille.
Réf.  5018319

1.49
2 pièces  (0.75 € la pièce)

Permet une hygiène  
dentaire et une  
digestion facile
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À partir du 29/01

SPÉCIAL 
CHANDELEUR

AMBIANO®

GAUFRIER OU CRÊPIÈRE   
Plaques chauffantes  
anti-adhésives.
Au choix :
- gaufrier : env. 1000 ou 1200 W,
- crêpière : env. 1300 W.
Autres modèles disponibles.
Réf.  5011954

Une marque exclusive ALDI

L’unité
Dont 0.30 € de contribution recyclage

19.99



✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.
28

L’unité
2.99BOÎTE DE CONSERVATION POUR CRÊPES   

Diam. env. 28 cm.
Réf.  5013700

Autre 
coloris

Gaz Électrique Céramique Halogène Induction

ARTHUR MARTIN®

CRÊPIÈRE + 2 USTENSILES ✪  
En aluminium avec revêtement intérieur anti-adhérent.
Diam. env. 28 cm.
Réf.  5014263

L’unité
11.99

Autre 
coloris

VERSEUR À PÂTE À PISTON   
Capacité env. 0,9 L.
Réf.  5013702

L’unité
4.99

CROFTON®

CRÊPIÈRE   
En aluminium avec revêtement anti-adhésif.
Diam. env. 24 cm.
Réf.  5014174

Gaz Électrique Céramique Halogène Induction Lave-vaisselle L’unité
7.99

Autres  
coloris

À partir du 29/01



WORKZONE®

ASSORTIMENT D’OUTILS   
Au choix : pinces universelle, coupante ou 
pointue, crayons de charpentier ou niveau à bulle.
Réf.  5018817

L‘unité 
Dont 0.02 € d‘éco-participation

3.99

Charge max.
30 kg

WORKZONE®

TABLES MULTIFONCTIONS ✪  
Dim. de chaque table : 100 x 60 cm.
Réglable sur 4 hauteurs.
Réf.  5018497

49.99
LOT DE 

3

Le lot  
Dont 0.18 € d‘éco-participation

WORKZONE®

JEU D’EMBOUTS AVEC PORTE-EMBOUT ✪  
Contient 105 pièces dont : 
- 100 embouts, 
- 2 adaptateurs, 
- 1 porte-embout magnétique, 
- 1 raccord,
- 1 tournevis à cliquet.
Réf.  5013460

9.99
Le set 

Dont 0.02 € d‘éco-participation

À partir du 29/01
Poignée  

extensible

Repliable pour  
un encombrement 
minimal

29.99
L‘unité 

Dont 0.03 € d‘éco-participation

Charge max.
100 kg

WORKZONE®

DIABLE PLIABLE ✪  
Dim. env. 110 x 49 x 51,8 cm. 
Surface de chargement env. 48,8 x 35 cm.
Réf.  5013502

29



✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.
30

À partir du 29/01

PUISSANCE INDICE DE RENDU 
DES COULEURS

INDICE DE 
PROTECTION

6500 K1500 lumens Ra >80 IP65

TEMPÉRATURE 
DE COULEUR

WORKZONE®

PROJECTEUR LED 15W ✪  
Pour un montage mural, en façade ou en angle.
Plusieurs coloris disponibles.
Réf.  5013469

L’unité
Dont 0.10 € de contribution recyclage

5.99

WORKZONE®

ASSORTIMENT PETITE QUINCAILLERIE ✪  
Au choix : lot de crochets, lot de clous, lot de vis  
et chevilles, assortiment d’articles ménagers.
Réf.  5007208

WORKZONE®

JEU DE TOURNEVIS  
ET D’EMBOUTS   
Contient 36 pièces :
- 7 tournevis de précision,
- 7 tournevis,
-  1 tournevis à cliquet  

réversible,
- 20 embouts, 
- 1 rallonge avec tige flexible.
Réf.  5013462

Dans un coffret 
de rangement

Autres 
coloris

GARDENLINE®

SUPPORT DE RANGEMENT MURAL ✪  
Plusieurs modèles disponibles.
Réf.  5011170

3.99
L‘unité  

9.99
Le set 

Dont 0.35 € d‘éco-participation

3.99
Le set 

Dont 0.11 € d‘éco-participation
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WORKZONE®

RUBAN ADHÉSIF TOILÉ ✪  
Environ 50 mètres.
Réf.  5011692

WORKZONE®

JEU D’ÉQUERRES ✪  
Set de 38 pièces.
Réf.  5018489

WORKZONE®

CORDES OU FICELLES ✪  
Au choix : 
corde multi-usage, cordeau de maçon  
ou corde torsadée multi-usage.
Ficelle, ficelle torsadée ou fil à linge.
Réf.  5011126

1.99
L‘unité 

Dont 0.04 € d‘éco-participation
2.99

L‘unité  

2.99
Le set  

À partir du 29/01

WORKZONE®

ASSORTIMENT DE JOINTS ✪  
Plusieurs modèles disponibles.
Réf.  5018498 Le set

6.99



✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.
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CASALUX®

PLAFONNIER À LED ✪  
1460 lumens.
Au choix : env. Ø 28 cm ou 27,5 x 27,5 cm.
Réf.  5013493

DECO CRAFT®

PROTECTION ANTI-POUSSIÈRE POUR PORTE ✪  
Convient aux portes de dimensions max : 210 x 100 cm. 
Avec fermeture éclair, adhésif et languette d’accrochage.
Réf.  5013473

CASALUX®

LAMPE MULTIFONCTION À LED ✪  
Puissance de 60 lumens. IP44.
Réf.  5013486

L’unité
Dont 0.10 € de contribution recyclage

7.99

Détecteur de 
mouvement

Capteur  
crépusculaire

À partir du 29/01

TOP CRAFT®

GANTS DE TRAVAIL   
Taille 7 à 11.
100% polyester.
Réf.  5018439

Autre 
coloris

4.99
LOT DE 

5

Le lot

WORKZONE®

ASSORTIMENT DE PINCES ✪  
Au choix : pinces à dénuder, universelle, coupante 
ou à bec long.
Réf.  5018504 L’unité

4.99

WD-40®

HUILE MULTI-USAGE 
180 ML ✪  
Nettoie, protège, 
dégrippe.  
Usage polyvalent.
Réf.  5013568

L’unité
3.99

WORKZONE®

COUVERTURE  
ANTI-FEU ✪  
Dim. env. 1 x 1 m.
Usage unique.
Réf.  5017474Se tire  

à l’aide  
des 2  

poignées

6.99
L’unité 

Dont 0.10 € de contribution recyclage

3.99
L‘unité 

Dont 0.08 € d‘éco-participation

7.99
L‘unité 

Dont 0.11 € d‘éco-participation



3hotographies retouchées.  

1ous sommes fiers dΝinvestir pour rendre la production de coton plus durable.
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À partir du 29/01

UP2FASHION®

PYJAMA FLANELLE ✪  
100% coton.
Du M au XXL.
Réf.  5013653 L’ensemble

11.99
L’unité

12.99
Autre 

coloris

UP2FASHION®

PANTALON   
97% coton, 3% élasthanne.
Du 40 au 46.
Réf.  5017719

UP2FASHION®

PULL ✪  
50% coton,  
50% acrylique.
Du M au XXL.
Réf.  5017718

L’unité
12.99

Autres coloris



À partir du 01/02

✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.
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À partir du 29/01

GARDENLINE®

ZAMIOCULCAS ✪  
Réf.  5000798

La plante
3.99

GARDENLINE®

ORCHIDÉE 
PHALAENOPSIS  
2 TIGES   
Coloris au choix.
Réf.  8055

GARDENLINE®

SANSEVIERIA ✪  
Variétés au choix.
Réf.  5001896

La plante
3.49

GARDENLINE®

ROSIER ✪  
Coloris au choix.
Réf.  5599

La plante
1.99

GARDENLINE®

HORTENSIA   
Coloris au choix.
Réf.  0628

La plante
5.99

Régulier

12 cm

30 cm

14 cm

Intérieur

32 cm

Régulier

Mi-ombre

Extérieur

12 cm

Intérieur 30 cm

Mi-ombre

Autres 
coloris

Autres 
coloris

12 cm

Intérieur

50 cm

Modéré

Mi-ombre

Modéré

Intérieur

Mi-ombre

Autres 
coloris 10,5 cm

25 cm

Régulier

Plein soleil

Intérieur

12 cm

35 cm

Régulier

Plein soleil

Intérieur

7.89
La plante  

GARDENLINE®

JASMIN  
SUR ARCEAU ✪  
Réf.  4786

La plante
4.99



3hotographie retouchée.
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ACTIV ENERGY®

PILES ✪  
AA (LR6) ou AAA (LR03).
Réf.  5010788

EXPERTIZ®

CORBEILLE ✪  
Plusieurs modèles 
disponibles.
Réf.  5013449

L’unité
4.99

HOME CREATION®

ORGANISATEUR 
DE CÂBLES ✪  
Autres modèles 
disponibles.
Réf.  5018415

L’unité ou le lot
4.99 HOME CREATION®

REPOSE PIED   
Position réglable. Env. 46 x 33,5 x 11 cm.
Réf.  5018345

WORKZONE®

CUBE MULTIPRISE  
AVEC PORTS USB ✪  
4 prises, 1 port USB-C  
et 1 port USB-A.
Réf.  5013567

Autre 
coloris

À partir du 01/02

4.99
LOT DE 

30

Le lot

HOME CREATION®

BOÎTES DE RANGEMENT ✪  
Plusieurs modèles disponibles.
Réf.  5013093 Le lot

2.99

9.99
L‘unité 

Dont 0.05 € de contribution recyclage

16.99
L‘unité 

Dont 0.35 € d‘éco-participation



✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.
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À partir du 01/02

EXPERTIZ®

STYLOS À BILLE ✪  
Plusieurs modèles disponibles.
Réf.  5013437

EXPERTIZ®

STYLOS BILLE ✪  
Réf.  5013092

4.99
LOT DE 

40

Le lot
0.99

LOT DE 

3

Le lot

VOTRE PLEIN  
DE PAPETERIE
À PRIX DISCOUNT

L’unité
3.99

MUNDO DIVER®

COLLES  
À PAILLETTES   
Plusieurs modèles 
disponibles.
Réf.  5018428



Photographie retouchée.
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À partir du 01/02

EXPERTIZ®

ATTACHES DE BUREAU ✪  
Plusieurs modèles disponibles.
Réf.  5013436 L’unité

0.99

EXPERTIZ®

3 RUBANS CORRECTEURS ✪  
Ruban env. 12 m.
Réf.  5018507 Le lot

1.49

EDDING®

MARQUEUR 
PERMANENT ✪  
Pointe 1 mm.
Réf.  5013089

L’unité
2.99

EXPERTIZ®

STYLOS GEL 
EFFACABLE ✪  
Au choix :
- lot de 2 stylos, 
- 1 stylo et 3 recharges.
Réf.  5015734

Le lot
1.79



✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.
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À partir du 01/02

EXPERTIZ®

FEUILLETS MÉMO 
AUTOCOLLANTS ✪  
Plusieurs modèles 
disponibles.
Réf.  5007049

Le lot
1.99

EXPERTIZ®

ETIQUETTES OU 
AUTOCOLLANTS ✪  
Autres modèles 
disponibles.
Réf.  5018482 Le lot

0.99
NOTES  
REPOSITIONNABLES ✪  
Modèles et coloris assortis.
Réf.  5013094

ACCESSOIRES DE BUREAU ✪  
Au choix :
-  tapis de protection bureau : env. 60 x 35 cm,
- set de 3 pots à crayons.
Réf.  5018478 L’unité ou le set

3.99

L’unité
0.99
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À partir du 01/02

EXPERTIZ®

RAMETTE PAPIER A4 ✪  
Env. 500 feuilles.
Réf.  5007624

EXPERTIZ®

BLOC-NOTES   
Format A5.
Réf.  5010899

2.49
LOT DE 

3

Le lot

EXPERTIZ®

BLOC-NOTES 80 FEUILLES ✪  
Format A4.
Réf.  5018509 L’unité

1.99

EXPERTIZ®

ENVELOPPES KRAFT ✪  
Au choix : env. 25 x 35,3 cm ou 16,2 x 22,9 cm.
Réf.  5018753 Le lot

1.49 4.99
L‘unité  



40
✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.

À partir du 01/02

50% laine

UP2FASHION®

CHAUSSETTES 
CHAUDES ✪  
Ex. de composition :  
50% laine, 30% polyester 
(Trevira®),  
20% polypropylène.
Du 37-38 au 45-46.
Réf.  5013656

La paire
3.99

UP2FASHION®

CULOTTES ✪  
Du 40 au 46.
Réf.  5013641

UP2FASHION®

PULL   
Ex. de composition : 74% acrylique, 17% polyester,  
9% polyamide. Du S au XL.
Réf.  5013648 L’unité

9.99

UP2FASHION®

TENUE D’INTÉRIEUR   
Du M au XL.
78% coton, 22% polyester.
Réf.  5018446

15.99
L’ensemble

Autre 
coloris

UP2FASHION®

SOUTIEN-GORGE ✪  
92% coton, 8% élasthanne Lycra®.  
Rembourrage des bonnets : 100% coton.
Du 95E au 105E.
Réf.  5013647 L’unité

5.99

Autre
coloris

UP2FASHION®

PYJAMA   
Du S au XL.
Réf.  5013650

L’ensemble
11.99

3.99
LOT DE 

2

Le lot

UP2FASHION®

CHAUSSETTES ✪  
Du 35-38 au 39-42.
98% polyester,  
2% élasthanne.
Réf.  5018611

2.99
LOT DE 

2

Le lot

Autre 
coloris

Autre 
coloris



413hotographies retouchées. 

1ous sommes fiers dΝinvestir pour rendre la production de coton plus durable.

UP2FASHION®

CHAUSSONS ✪  
Dessus et doublure : textile. Semelle : TPR et textile.  
Du 37 au 41.
Réf.  5013651

UP2FASHION®

CHAUSSONS ✪  
Dessus, doublure et première en feutre.
Semelle en polyuréthane.
Du 37 au 41.
Réf.  5018440 La paire

7.99

UP2FASHION®

ROBE DE CHAMBRE   
Du S au XL.
Ex. de composition :  
80% coton, 20% polyester.
Réf.  5016680

UP2FASHION®

DEBARDEUR  
OU T-SHIRT ✪  
Du 40 au 46.
Réf.  5013643

L’unité
3.99

CRANE®

CHAUSSURES DE SPORT   
Tissu extérieur : polyester et PU.
Doublure : polyester.
Semelle de propreté : avec coussin de gel au niveau  
du talon recouverte de polyester.
Semelle extérieure : TPR et phylon.
Du 37 au 45.
Réf.  5017586 La paire

19.99

Imperméable

UP2FASHION®

SNEAKER   
Dessus : cuir de vache, synthétique et textile. 
Doublure : textile.
Semelle intérieure : tissu à mémoire de forme.
Semelle extérieure : profilée en TPR.
Du 41 au 45.
Réf.  5013654

La paire
19.99

15.99
L’unité

Autre
coloris

À partir du 01/02

Autres
coloris

4.99
La paire  



*Ce produit a été fabriqué avec des œufs de poules élevées en plein air.

Prix valables du 28/01/2025 au 03/02/2025 jusqu’à épuisement des stocks. Nos prix s’entendent en Euros TTC emportés. 
Toutes nos photos mettant en situation les produits sont des suggestions de présentation. Photographies non contractuelles. 
Textes et prix valables sous réserve d’erreurs typographiques. ALDI Centrale d’achat et Cie - 33 Rue des Vanesses, Bâtiment 
Exelmans - 93420 Villepinte - RCS Meaux 378 569 040, Dammartin-en-Goële. Crédits photos : Shutterstock, Getty Images.
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À partir du 28/01/2025

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

PAYS GOURMAND®

RILLETTES DU MANS(A)   
Pur porc.
Réf.  6797

AU RAYON  
F R A I S

PAYS GOURMAND®

CONFITURE DE MIRABELLES DE LORRAINE   
Cuite au chaudron.
Réf.  5013157

PAYS GOURMAND®

BROYÉS DU POITOU*   
Réf.  7421

DÉCOUVREZ 

NOTRE GAMME

DE PRODUITS DU TERROIR

1.45
220 g  (6.60 € le kg)

2.49
220 g  (11.32 € le kg)

2.59
330 g  (7.85 € le kg)

PAYS GOURMAND®

LUNETTES DE ROMANS   
Variétés assorties.  
Pur beurre.
Réf.  3501

2.59
350 g  (7.40 € le kg)

Vous proposer le meilleur  
rapport qualité-prix pour tous nos 
produits, c’est notre engagement.

ÉLABORÉ EN FRANCE
(A)




